
 
ESTADO DA PARAÍBA 
    POLÍCIA MILITAR 

COMISSÃO COORDENADORA 
PROCESSO SELETIVO INTERNO 

CFS – PM/BM – 2011 
 

ATO Nº 111-CCPSICFS-PM/BM-2011 
 

CONVOCAR CANDIDATO SUB JUDICE PARA O EXAME DE SAÚDE  
POR FORÇA DE DETERMINAÇÃO JUDICIAL 

 
 

A COMISSÃO COORDENADORA DO PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA OS CURSOS DE FORMAÇÃO DE SARGENTOS PM 
DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DA PARAÍBA (PMPB) E DE SARGENTOS BM DO CORPO DE BOMBEIROS DO ESTADO DA 
PARAÍBA (CBMPB) PARA O ANO 2011, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Portaria nº GCG/0040/2011-
CG, escudada no que pontifica o Edital nº 001/2011 – NRS – CFS/ PM/BM/2011, RESOLVE: 

 
 

1. CONVOCAR, o candidato do Processo Seletivo Interno para o Curso de Formação de Sargentos – PSICFS 
PM/2011, abaixo relacionado, para se submeter ao Exame de Saúde, o qual deverá comparecer na Policlínica da Polícia 
Militar, Junta Médica Especial, sito na Rua da Areia, S/N - Centro, nesta Capital, no dia 12 de maio de 2021 (quarta-feira), 
com início às 9h, devendo comparecer até às 10h, de posse de todos os exames laboratoriais constantes no subitem 
7.1.3.2, do referido Edital. 

 

PROCESSO Nº 0809812-21.2021.8.15.2001 

Nº Ord. Grad. Matr. NOME Posição no E.I. 

1.  Cb 521.919-1 JOSUÉ DOS SANTOS 0648º 

 

2. Publique-se o presente Ato no Boletim da Polícia Militar, disponibilizando-o no site da PMPB 
através do endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br). 

 
João Pessoa-PB, 30 de abril de 2021.  

 
 
 

JOSELITON DE SOUZA OLIVEIRA - Cel QOC 
Coordenador–Geral 


